FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
002/2023 - SRP (ADJUDICADA).

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N°. 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 27040001/2023
RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 -
SRP (ADJUDICADA).
A Câmara Municipal  de Apodi/RN torna público  o  resultado de
processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº. 002/2023
–  SRP,  com o  objeto:  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, PARA A EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS  DE  ADEQUAÇÃO,  REFORMAS  E  ADAPTAÇÕES  DE
ALVENARIA, HIDRÁULICA, ELÉTRICA E PINTURAS, NO PRÉDIO
SEDE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI/RN.  Obedecendo
integralmente  as  descrições  e  quantitativos  que  fazem  parte
integrante  do  Edital .  Lic i tante  Vencedora:  MF  E  AF
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob n.  º
17.199.698/0001-19, com Valor Global da Proposta de R$ 94.230,00
(noventa e quatro mil e duzentos e trinta reais).
Sendo  ADJUDICADO  o  objeto  da  licitação  ao  Licitante  acima
mencionado, em 16 de MAIO de 2023, pelo Pregoeiro da Câmara
Municipal de Apodi/RN.

________________________________
JOELSON CLEGINALDO VIANA ALVES
CPF: 026.400.544-90
Portaria 255/2023 - Pregoeiro da CMA

Publicado por: JOSÉ CARLOS MOTA TÔRRES
Código Identificador: 74544112

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2023.
EDIÇÃO 1651. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br